2022年 12月 28日

各  位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  大 隅  毅

（コード番号 9304 東証プライム市場）

問合せ先 人事部長

吉 田 貴 之

（℡ 03-5646-7264）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 28日開催の取締役会において、人事異動を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

人事異動

2023年 1月 1日付

▽上級執行役員           星
ほし

   正
まさ

 俊
とし

 （現 上級執行役員

管理部門管掌役員補佐    財経部長）

財経部担当

▽執行役員             池
いけ

 田
だ

   覚
さとる

 （現 執行役員

財経部長                        中国・九州支店長）

▽中国・九州支店長         髙
たか

 岡
おか

 和
かず

 仁
ひと

 （現 中国・九州支店営業部長）

以 上